
Ogłoszenie nr 500269084-N-2018 z dnia 09-11-2018 r.

Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku: Modernizacja budynku administracyjnego E-F
Komendy Miejskiej Policji w Suwałkach przy ul. Pułaskiego 26

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 633657-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, Krajowy numer identyfikacyjny 5025282000000,
ul. ul. Sienkiewicza  65, 15003   Białystok, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 85 670 31 37,
e-mail zamowienia.kwp@bk.policja.gov.pl, faks 85 670 28 42.
Adres strony internetowej (url): www.podlaska.policja.gov.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Modernizacja budynku administracyjnego E-F Komendy Miejskiej Policji w Suwałkach przy ul.
Pułaskiego 26

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
26/C/18

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja budynku administracyjnego E-F Komendy
Miejskiej Policji w Suwałkach przy ul. Pułaskiego 26. Charakterystyka przedmiotu zamówienia:
Roboty budowlane będą prowadzone w budynku administracyjnym położonym na terenie
Komendy Miejskiej Policji w Suwałkach przy ul. Pułaskiego 26. Na terenie nieruchomości
znajdują się inne, czynne obiekty będące w ciągłym użytkowaniu. Należy przewidzieć
utrudnienia w realizacji oraz materiały do prawidłowego zabezpieczenia terenu budowy. Prace
budowlane należy prowadzić w sposób nieograniczający funkcjonowania pozostałych obiektów
KMP w Suwałkach. Teren działki jest częściowo utwardzony. Kubatura budynku

1 z 3



administracyjnego = 11.434,0 m3. Powierzchnia zabudowy budynku administracyjnego =
1.269,50 m2. Powierzchnia całkowita budynku administracyjnego = 3.011,60 m2. Powierzchnia
użytkowa budynku administracyjnego = 2.143,50 m2. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia, zakres i ilość robót do wykonania określają dołączone do SIWZ: przedmiary robót,
specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych oraz dokumentacja techniczna,
która jest materiałem pomocniczym, precyzującym przedmiary robót (załącznik nr 6 SIWZ).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45216000-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/11/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 7514466.99
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: PBR B COMPLEX Sp. z o.o., Sp. k.,
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Lityńskiego 12A
Kod pocztowy: 16-400
Miejscowość: Suwałki
Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

2 z 3



nie

Nazwa wykonawcy: PBR B COMPLEX Sp. z o.o.,
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Lityńskiego 12A
Kod pocztowy: 16-400
Miejscowość: Suwałki
Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 10099758.45
Oferta z najniższą ceną/kosztem 10099758.45
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11685000
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

3 z 3


